
Protokół Nr 1110
z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury,

Opieki Zdrowotnej i Sportu
w dniu 28 grudnia 2010 roku.

Miejsce posiedzenia: Sokólski Ośrodek Kultury
Posiedzenie rozpoczęto o godz. 13:00, zakończono o 14:00.
Przewodniczyła: Elżbieta Alina Jakimik- Przewodnicząca Komisji
Protokółowała Joanna Korzeniewska - Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:
Członkowie Komisji- wg załączonej listy obecności
Osoby spoza Komisji- zgodnie z listą obecności

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji.
3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów

Społecznych Gminy Sokółka na lata 2011-2016.
4. Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu

Interdyscyplinarnego w Sokółce oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.
5. Wolne wnioski.

Ad.l
Otwarcie i przyjęcie porządku.
Przewodnicząc Komisji Elżbieta Alina Jakimik przywitała zebranych gości i przedstawiła członków
Komisji.
Radny Panasiuk zgłosił wniosek aby wprowadzić do porządku obrad punkt dotyczący pisma
mieszkańców wsi Bogusze o budowę świetlicy wiejskiej.
Z-ca Burmistrza K.Szczebiot wyjaśnił, że jest przygotowywany wniosek na budowę boisk przy
szkole w Boguszach i Malawiczach.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie zgłoszony wniosek.
Komisja 6 głosami "za" przyjęła wniosek do porządku obrad.
Komisja obradowała wg. następującego porządku.

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji.
3. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów

Społecznych Gminy Sokółka na lata 2011-2016.
4. Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu

Interdyscyplinarnego w Sokółce oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania.
5. Dyskusja nad pismem mieszkańców wsi Bogusze w sprawie budowy świetlicy wiejskiej.
6. Wolne wnioski.

Ad.2
Wybór Zastępcy Przewodniczącego Komisji.
Radny P.Kułakowski zgłosił kandydaturę Jerzego Wierzbickiego.



Radny J.Panasiuk zgłosił kandydaturę Piotra Borowskiego.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie obie kandydatury.
Na Jerzego Wierzbickiego głosowało 3 członków Komisji.
Na Piotra Borowskiego głosowało 4 członków Komisji.
Na Zastępcę Przewodniczącego został wybrany radny Piotr Borowski.

Ad.3
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia Strategii Integracji i Rozwiązywania Problemów Społecznych
Gminy Sokółka na lata 2011-2016 przedstawiła Pani Dyrektor Ośrodka Pomocy Społecznej Pani
Bożena Turycz wyjaśniając Komisji sposób budowania tej strategii. Dodała, również że ciężko
przewidzieć co się będzie działo przez 5 lat i dlatego na pewno będzie aktualizowana.
Przewodnicząca zapytała o realizacje projektów europejskich.
Pani Dyrektor OPS odpowiedziała, że te pieniądze są do wzięcia i realizacja takiego projektu w
poprzednich latach wypadła pomyślnie.
Przewodnicząca Komisji zwróciła uwagę żeby przy opracowaniu takiego dokumentu były brane dane
o bezrobociu z terenu gminy Sokółka a nie całego powiatu.
Pani Marta Póhorzycka pracownik OPS wyjaśniła, że w Powiatowym Urzędzie Pracy nie ma
możliwości uzyskania danych o bezrobociu tylko z terenu gminy Sokółka.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.
Komisjajednogłośnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.

Ad.4
Projekt uchwały w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu
Interdyscyplinarnego w Sokółce oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania przedstawił
Zastępca Burmistrza Krzysztof Szczebiot i Pani Dyrektor OPS Pani Bożena Turycz.
Dyskusji nie było.
Przewodnicząca poddała pod głosowanie projekt uchwały.
Komisja jednogłośnie zaopiniowała pozytywnie projekt uchwały.

Ad.S
Dyskusja nad pismem mieszkańców wsi Bogusze w sprawie budowy świetlicy wiejskiej.
Z-ca Burmistrza K.Szczebiot wyjaśnił, że jest przygotowywany wniosek na budowę boiska a nie na
budowę świetlicy.
Przewodnicząca Komisji dodała, że mieszkańcy chcą nawet samo opodatkowania aby pozyskać
wkład własny na budowę tej świetlicy.
Radny P.Kułakowski zauważył że jeśli powstanie projekt uchwały do podjęcia na jutrzejszej sesji to
jest to nie możliwe do zrealizowania zwłaszcza że jutro mija termin składania wniosków.
Radny J.Panasiuk wyjaśnił, że jest to ostatnie rozdanie i trzeba spróbować a jeśli nie zdążymy z
dokumentacją to na pewno wezwał nas do uzupełnienia.
Przewodnicząca odczytała przygotowany projekt uchwały w tej sprawie do przedstawienia na sesji
Rady Miejskiej.
Komisja jednogłośnie wydała opinię pozytywną do projektuj uchwały.

Ad.6
Wolne wnioski.
Radny J.Panasiuk poruszył temat wyposażenia Sali konferencyjnej w Sokólskim Ośrodku Kultury i
możliwości zakupu w 2011 roku krzeseł i stolików.
Radny J.Wierzbicki poruszył temat sekcji piłki siatkowej w Szkole Podstawowej Nr l i braku
środków na wyjazdy, opłaty dla trenerów i stroje.



Z-ca Burmistrza K.Szczebiot wyjaśnił, ze jest to Uczniowski Klub Sportowy "Jedynka" i mogą
startować w otwartych konkursach ofert.
Radny P.Borowski poruszył temat stypendiów sportowych na najlepszych sportowców z terenu
gminy Sokółka.
Z-ca Burmistrza K.Szczebiot wyjaśnił, że należy znaleźć na to środki w budżecie gminy na 2011 rok.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczyła
Elżbieta Alina Jakimik



Lista obecności
Komisji Oświaty, Kultury, Op. Zdrowotnej i Sportu

na posiedzeniu w dniu 28 grudnia 2010 roku

L.p. Nazwisko iimię Funkcja Podpis

1 Jakimik Elżbieta Alina Przewodniczący

2 Borowski Piotr Członek

3 Kirpsza Andrzej Członek

4 Kułakowski Piotr Członek
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5 Panasiuk Jarosław Członek f
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6 Wierzbicki Jerzy Członek ,..?7

7 Wysocka Jadwiga Członek - " \
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